------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
La présente est à l'effet de confirmer que les travaux visés pour le projet d'agrandissement du port 
de plaisance ne contreviennent à aucun règlement municipal. Lesdits travaux sont situés dans la 
zone de villégiature deux cent six (V-206). 

Ladite attestation ne dégage pas le demandeur d'obtenir toute autre autorisation nécessaire 
auprès des instances concernées avant la réalisation desdits travaux. 

Esp' rant le tout conforme à la demande, recevez, Monsieur, mes salutations les meilleures.